
 

 

UCHWAŁA NR LXII/388/2022 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 55.963.721,23 zł, z tego:  

dochody bieżące w wysokości 46.664.159,55 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 9.299.561,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.142.399,16 zł, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 45.240.908,33 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 18.901.490,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 14.220.439,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 roku w wysokości 

4.681.051,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 10.539.960,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 1.078.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 146



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 278 016,31 -40 105,00 0,00 2 237 911,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 278 016,31 -40 105,00 0,00 2 237 911,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 -40 105,00 0,00 54 895,00 

020 
  

Leśnictwo 5 500,00 0,00 25 845,00 31 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 5 500,00 0,00 25 845,00 31 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 0,00 25 845,00 31 345,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 896 677,64 0,00 11 400,00 908 077,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000,00 0,00 11 400,00 186 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

165 000,00 0,00 11 400,00 176 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 305 150,97 0,00 850,00 12 306 000,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
1 100,00 0,00 50,00 1 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 146



  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

1 100,00 0,00 50,00 1 150,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 322 318,00 0,00 300,00 3 322 618,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 0,00 300,00 2 800,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 801 425,00 0,00 500,00 3 801 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 424 978,35 0,00 2 000,00 10 426 978,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 196 208,35 0,00 2 000,00 198 208,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77 000,00 0,00 2 000,00 79 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 108 901,69 -161 648,00 0,00 947 253,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 098,00 0,00 0,00 1 098,00 

 
80104 

 
Przedszkola 428 990,00 -161 648,00 0,00 267 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 162 748,00 -161 648,00 0,00 1 100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 977 752,42 -5 932,00 5 932,00 2 977 752,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

53 113,00 -5 932,00 0,00 47 181,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 113,00 -5 932,00 0,00 47 181,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
723 154,00 0,00 5 932,00 729 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

722 654,00 0,00 5 932,00 728 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 146



855 
  

Rodzina 7 526 060,00 0,00 10,00 7 526 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 931,00 0,00 10,00 1 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 740 160,42 -1 200,00 1 200,00 3 740 160,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 646 275,42 -1 200,00 1 200,00 1 646 275,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00 0,00 200,00 4 200,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
4 300,00 0,00 1 000,00 5 300,00 

bieżące razem: 46 825 807,55 -208 885,00 47 237,00 46 664 159,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

278 811,50 0,00 0,00 278 811,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 299 561,68 0,00 0,00 9 299 561,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 271 342,66 0,00 0,00 1 271 342,66 

Ogółem: 56 125 369,23 -208 885,00 47 237,00 55 963 721,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550 154,16 0,00 0,00 1 550 154,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 12 403 431,30 2 293 211,30 2 268 211,30 41 916,68 2 226 294,62 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 110 220,00 7 790 220,00 0,00 2 320 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 849,62 -2 849,62 -2 849,62 0,00 -2 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 400 581,68 2 290 361,68 2 265 361,68 41 916,68 2 223 445,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 110 220,00 7 790 220,00 0,00 2 320 000,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 849,62 -2 849,62 -2 849,62 0,00 -2 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 150,38 79 150,38 79 150,38 0,00 79 150,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 849,62 -2 849,62 -2 849,62 0,00 -2 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 150,38 79 150,38 79 150,38 0,00 79 150,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i przed zmianą 457 733,90 457 733,90 457 733,90 0,00 457 733,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 146



zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

zmniejszenie -13 740,00 -13 740,00 -13 740,00 0,00 -13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 993,90 443 993,90 443 993,90 0,00 443 993,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 740,00 -13 740,00 -13 740,00 0,00 -13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 260,00 366 260,00 366 260,00 0,00 366 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 740,00 -13 740,00 -13 740,00 0,00 -13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 260,00 366 260,00 366 260,00 0,00 366 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 250 886,85 782 971,25 779 371,25 0,00 779 371,25 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467 915,60 4 467 915,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 642,67 -13 642,67 -13 642,67 0,00 -13 642,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 237 244,18 769 328,58 765 728,58 0,00 765 728,58 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467 915,60 4 467 915,60 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 124 103,04 124 103,04 120 503,04 0,00 120 503,04 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 642,67 -13 642,67 -13 642,67 0,00 -13 642,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 460,37 110 460,37 106 860,37 0,00 106 860,37 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 120 503,04 120 503,04 120 503,04 0,00 120 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 642,67 -13 642,67 -13 642,67 0,00 -13 642,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 860,37 106 860,37 106 860,37 0,00 106 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 145 663,98 125 163,98 125 163,98 3 663,98 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 312,00 -13 312,00 -13 312,00 0,00 -13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 351,98 111 851,98 111 851,98 3 663,98 108 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 412,00 -10 412,00 -10 412,00 0,00 -10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 588,00 24 588,00 24 588,00 0,00 24 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 412,00 -10 412,00 -10 412,00 0,00 -10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 588,00 24 588,00 24 588,00 0,00 24 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 110 663,98 90 163,98 90 163,98 3 663,98 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 763,98 87 263,98 87 263,98 3 663,98 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 074 190,80 4 472 386,81 4 211 020,81 3 033 409,96 1 177 610,85 0,00 261 366,00 0,00 0,00 0,00 601 803,99 601 803,99 180 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 817,83 49 817,83 49 817,83 0,00 49 817,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100 008,63 4 498 204,64 4 236 838,64 3 009 409,96 1 227 428,68 0,00 261 366,00 0,00 0,00 0,00 601 803,99 601 803,99 180 900,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 493 703,34 3 473 903,34 3 470 313,34 2 493 679,03 976 634,31 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 491 703,34 3 471 903,34 3 468 313,34 2 469 679,03 998 634,31 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 950 913,68 1 950 913,68 1 950 913,68 1 950 913,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 926 913,68 1 926 913,68 1 926 913,68 1 926 913,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 553 563,84 553 563,84 553 563,84 0,00 553 563,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 563,84 570 563,84 570 563,84 0,00 570 563,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 184 805,36 602 801,37 516 125,37 367 697,93 148 427,44 0,00 86 676,00 0,00 0,00 0,00 582 003,99 582 003,99 180 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 817,83 27 817,83 27 817,83 0,00 27 817,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 212 623,19 630 619,20 543 943,20 367 697,93 176 245,27 0,00 86 676,00 0,00 0,00 0,00 582 003,99 582 003,99 180 900,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 906,32 37 906,32 37 906,32 0,00 37 906,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 817,83 27 817,83 27 817,83 0,00 27 817,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 724,15 65 724,15 65 724,15 0,00 65 724,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 247,00 1 247,00 1 247,00 850,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,01 -227,01 -227,01 -227,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,01 227,01 227,01 227,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 850,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 1 247,00 1 247,00 1 247,00 850,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,01 -227,01 -227,01 -227,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,01 227,01 227,01 227,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 850,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,62 186,62 186,62 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186,62 186,62 186,62 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,09 32,09 32,09 32,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32,09 32,09 32,09 32,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,57 4,57 4,57 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,57 4,57 4,57 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227,01 -227,01 -227,01 -227,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622,99 622,99 622,99 622,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,73 3,73 3,73 3,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,73 3,73 3,73 3,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 837 059,34 421 249,34 349 510,34 39 400,00 310 110,34 0,00 71 739,00 0,00 0,00 0,00 415 810,00 415 810,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 321,00 -3 321,00 -3 321,00 0,00 -3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 738,34 417 928,34 346 189,34 39 400,00 306 789,34 0,00 71 739,00 0,00 0,00 0,00 415 810,00 415 810,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 684 685,34 284 685,34 212 946,34 39 400,00 173 546,34 0,00 71 739,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 321,00 -3 321,00 -3 321,00 0,00 -3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 364,34 281 364,34 209 625,34 39 400,00 170 225,34 0,00 71 739,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 609,90 40 609,90 40 609,90 0,00 40 609,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 109,90 38 109,90 38 109,90 0,00 38 109,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 765,52 2 765,52 2 765,52 0,00 2 765,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -821,00 -821,00 -821,00 0,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 944,52 1 944,52 1 944,52 0,00 1 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 146



757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 209 226,59 1 209 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 534,71 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201 691,88 1 201 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 1 209 226,59 1 209 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 534,71 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201 691,88 1 201 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 691,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 875 349,24 875 349,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 349,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 534,71 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 814,53 867 814,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 814,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 210 049,09 11 247 549,09 10 912 892,09 8 318 167,23 2 594 724,86 0,00 334 657,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 974,94 -250 974,94 -243 727,01 -232 473,86 -11 253,15 0,00 -7 247,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 726,94 118 726,94 114 995,20 33 151,27 81 843,93 0,00 3 731,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 077 801,09 11 115 301,09 10 784 160,28 8 118 844,64 2 665 315,64 0,00 331 140,81 0,00 0,00 0,00 962 500,00 962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 035 547,35 7 035 547,35 6 784 888,35 5 756 847,78 1 028 040,57 0,00 250 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 129,60 -59 129,60 -58 129,60 -51 169,33 -6 960,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 799,65 59 799,65 56 552,54 21 248,32 35 304,22 0,00 3 247,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 036 217,40 7 036 217,40 6 783 311,29 5 726 926,77 1 056 384,52 0,00 252 906,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 250 659,00 250 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 247,11 3 247,11 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 906,11 252 906,11 0,00 0,00 0,00 0,00 252 906,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 753 446,33 753 446,33 753 446,33 753 446,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 686,33 766 686,33 766 686,33 766 686,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 64 540,36 64 540,36 64 540,36 64 540,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 281,92 -3 281,92 -3 281,92 -3 281,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 258,44 61 258,44 61 258,44 61 258,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 824 622,94 824 622,94 824 622,94 824 622,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 -1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 741,84 1 741,84 1 741,84 1 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 532,78 824 532,78 824 532,78 824 532,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 86 470,00 86 470,00 86 470,00 86 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -606,00 -606,00 -606,00 -606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 864,00 85 864,00 85 864,00 85 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 584,00 3 584,00 3 584,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 202 779,10 202 779,10 202 779,10 0,00 202 779,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 869,10 217 869,10 217 869,10 0,00 217 869,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 56 408,02 56 408,02 56 408,02 0,00 56 408,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 458,02 56 458,02 56 458,02 0,00 56 458,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 308 690,00 308 690,00 308 690,00 0,00 308 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 960,27 -6 960,27 -6 960,27 0,00 -6 960,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 729,73 321 729,73 321 729,73 0,00 321 729,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4 184,79 4 184,79 4 184,79 0,00 4 184,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,22 164,22 164,22 0,00 164,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 349,01 4 349,01 4 349,01 0,00 4 349,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 7 089,00 7 089,00 7 089,00 7 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 037,48 7 037,48 7 037,48 7 037,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 743 312,10 3 743 312,10 3 743 312,10 3 743 312,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 715,41 -43 715,41 -43 715,41 -43 715,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 704 596,69 3 704 596,69 3 704 596,69 3 704 596,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 349 763,64 349 763,64 332 903,64 320 405,22 12 498,42 0,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 575,11 -3 575,11 -3 375,11 -3 375,11 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 285,60 1 285,60 1 130,97 1 080,97 50,00 0,00 154,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 474,13 347 474,13 330 659,50 318 111,08 12 548,42 0,00 16 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 860,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,63 154,63 0,00 0,00 0,00 0,00 154,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 814,63 16 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 16 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 44 535,00 44 535,00 44 535,00 44 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775,11 -775,11 -775,11 -775,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317,34 317,34 317,34 317,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 077,23 44 077,23 44 077,23 44 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 063,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 083,00 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 249 287,53 249 287,53 249 287,53 249 287,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 743,63 743,63 743,63 743,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 431,16 247 431,16 247 431,16 247 431,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 076 403,00 1 076 403,00 1 051 115,00 871 579,00 179 536,00 0,00 25 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 119,26 -145 119,26 -145 119,26 -144 619,26 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 683,74 960 683,74 935 395,74 726 959,74 208 436,00 0,00 25 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 189 623,75 189 623,75 189 623,75 189 623,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 623,75 154 623,75 154 623,75 154 623,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 123 248,00 123 248,00 123 248,00 0,00 123 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 648,00 152 648,00 152 648,00 0,00 152 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia przed zmianą 512 531,00 512 531,00 512 531,00 512 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 146



osobowe nauczycieli zmniejszenie -109 032,49 -109 032,49 -109 032,49 -109 032,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 498,51 403 498,51 403 498,51 403 498,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -586,77 -586,77 -586,77 -586,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 413,23 28 413,23 28 413,23 28 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 220 196,38 220 196,38 213 735,38 206 353,94 7 381,44 0,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 731,98 4 731,98 4 431,98 4 431,98 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 928,36 211 928,36 205 167,36 197 785,92 7 381,44 0,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 461,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 761,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 955,59 39 955,59 39 955,59 39 955,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 205,59 27 205,59 27 205,59 27 205,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 747,00 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,33 106,33 106,33 106,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 853,33 2 853,33 2 853,33 2 853,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 146 417,00 146 417,00 146 417,00 146 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 075,65 4 075,65 4 075,65 4 075,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 492,65 150 492,65 150 492,65 150 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 944 830,57 944 830,57 943 300,57 440 665,57 502 635,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 005,56 9 005,56 8 975,56 2 821,47 6 154,09 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 836,13 953 836,13 952 276,13 443 487,04 508 789,09 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 354 920,00 354 920,00 354 920,00 354 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 020,00 356 020,00 356 020,00 356 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 56 295,00 56 295,00 56 295,00 56 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 721,47 1 721,47 1 721,47 1 721,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 016,47 58 016,47 58 016,47 58 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 439 240,00 439 240,00 439 240,00 0,00 439 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 754,09 5 754,09 5 754,09 0,00 5 754,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 994,09 444 994,09 444 994,09 0,00 444 994,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 187 299,00 187 299,00 178 952,00 167 937,00 11 015,00 0,00 8 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 646,82 -16 646,82 -14 983,04 -11 983,04 -3 000,00 0,00 -1 663,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 652,18 171 652,18 164 968,96 156 953,96 8 015,00 0,00 6 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 347,00 8 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 663,78 -1 663,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 663,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 683,22 6 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 407,00 21 407,00 21 407,00 21 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 275,46 -8 275,46 -8 275,46 -8 275,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 131,54 13 131,54 13 131,54 13 131,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 707,58 -3 707,58 -3 707,58 -3 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 922,42 1 922,42 1 922,42 1 922,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 123 751,00 123 751,00 123 751,00 123 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 751,00 124 751,00 124 751,00 124 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 642 123,46 642 123,46 616 611,46 533 392,12 83 219,34 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 504,15 -13 504,15 -9 120,00 -8 327,12 -792,88 0,00 -4 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 504,15 13 504,15 13 504,15 2 568,53 10 935,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 123,46 642 123,46 620 995,61 527 633,53 93 362,08 0,00 21 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 512,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 384,15 -4 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 127,85 21 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 21 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 80 162,44 80 162,44 80 162,44 80 162,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 628,20 -6 628,20 -6 628,20 -6 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 162,92 1 162,92 1 162,92 1 162,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 697,16 74 697,16 74 697,16 74 697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 754,05 10 754,05 10 754,05 10 754,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 568,66 -1 568,66 -1 568,66 -1 568,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 185,39 9 185,39 9 185,39 9 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 497,15 19 497,15 19 497,15 0,00 19 497,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692,88 -692,88 -692,88 0,00 -692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 935,62 10 935,62 10 935,62 0,00 10 935,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 739,89 29 739,89 29 739,89 0,00 29 739,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 052,84 40 052,84 40 052,84 0,00 40 052,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 952,84 39 952,84 39 952,84 0,00 39 952,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,26 -130,26 -130,26 -130,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99,74 99,74 99,74 99,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 413 343,50 413 343,50 413 343,50 413 343,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 405,61 1 405,61 1 405,61 1 405,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 749,11 414 749,11 414 749,11 414 749,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 146



851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 207 081,58 157 081,58 139 569,58 13 774,80 125 794,78 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 939,03 -121,20 -121,20 0,00 -121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 817,83 -27 817,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,20 121,20 121,20 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 263,75 157 081,58 139 569,58 13 896,00 125 673,58 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 22 182,17 22 182,17 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 105 763,68 105 763,68 88 251,68 13 774,80 74 476,88 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,20 -121,20 -121,20 0,00 -121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,20 121,20 121,20 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 763,68 105 763,68 88 251,68 13 896,00 74 355,68 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 774,80 13 774,80 13 774,80 13 774,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,20 121,20 121,20 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 896,00 13 896,00 13 896,00 13 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 111,88 23 111,88 23 111,88 0,00 23 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,20 -121,20 -121,20 0,00 -121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 990,68 22 990,68 22 990,68 0,00 22 990,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 89 858,00 39 858,00 39 858,00 0,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 817,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 817,83 -27 817,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 040,17 39 858,00 39 858,00 0,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 182,17 22 182,17 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 817,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 817,83 -27 817,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 182,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 182,17 22 182,17 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 483 866,55 4 483 866,55 1 762 323,45 781 276,34 981 047,11 0,00 2 714 343,10 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 479,30 -84 479,30 -84 315,97 -8 315,97 -76 000,00 0,00 -163,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 689,30 82 689,30 81 999,30 0,00 81 999,30 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 482 076,55 4 482 076,55 1 760 006,78 772 960,37 987 046,41 0,00 2 714 869,77 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 389 500,00 389 500,00 389 500,00 0,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 499,30 4 499,30 4 499,30 0,00 4 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 999,30 393 999,30 393 999,30 0,00 393 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 389 500,00 389 500,00 389 500,00 0,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 499,30 4 499,30 4 499,30 0,00 4 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 999,30 393 999,30 393 999,30 0,00 393 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 735 209,65 735 209,65 730 259,65 607 199,00 123 060,65 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 350,58 -8 350,58 -8 187,25 -8 187,25 0,00 0,00 -163,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 859,07 726 859,07 722 072,40 599 011,75 123 060,65 0,00 4 786,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,33 -163,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -163,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786,67 1 786,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 463 763,12 463 763,12 463 763,12 463 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 633,12 455 633,12 455 633,12 455 633,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57,25 -57,25 -57,25 -57,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 342,75 11 342,75 11 342,75 11 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 485 941,91 485 941,91 485 201,91 163 713,00 321 488,91 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 128,72 -76 128,72 -76 128,72 -128,72 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 190,00 78 190,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 003,19 488 003,19 486 573,19 163 584,28 322 988,91 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 917,12 126 917,12 126 917,12 126 917,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,70 -19,70 -19,70 -19,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 897,42 126 897,42 126 897,42 126 897,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 005,00 24 005,00 24 005,00 24 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47,82 -47,82 -47,82 -47,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 957,18 23 957,18 23 957,18 23 957,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 355,00 3 355,00 3 355,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61,20 -61,20 -61,20 -61,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 293,80 3 293,80 3 293,80 3 293,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 591 494,57 7 591 494,57 418 222,51 191 839,03 226 383,48 0,00 7 173 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184,74 -184,74 -34,74 -34,74 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 974,74 1 974,74 1 974,74 1 100,00 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 593 284,57 7 593 284,57 420 162,51 192 904,29 227 258,22 0,00 7 173 122,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 931,00 1 931,00 1 931,00 1 598,25 332,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,74 -34,74 -34,74 -34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,74 34,74 34,74 0,00 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931,00 1 931,00 1 931,00 1 563,51 367,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 313,61 1 313,61 1 313,61 1 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,61 -13,61 -13,61 -13,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 250,24 250,24 250,24 250,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,58 -18,58 -18,58 -18,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231,66 231,66 231,66 231,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 34,40 34,40 34,40 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,55 -2,55 -2,55 -2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 332,75 332,75 332,75 0,00 332,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,74 34,74 34,74 0,00 34,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367,49 367,49 367,49 0,00 367,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 45 386,57 45 386,57 44 906,57 42 203,60 2 702,97 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 336,57 46 336,57 46 006,57 43 303,60 2 702,97 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

przed zmianą 33 713,75 33 713,75 33 713,75 33 713,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 146



pracowników zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 813,75 34 813,75 34 813,75 34 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 35 673,60 35 673,60 35 673,60 0,00 35 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 513,60 36 513,60 36 513,60 0,00 36 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 35 673,60 35 673,60 35 673,60 0,00 35 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 513,60 36 513,60 36 513,60 0,00 36 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 807 538,88 4 713 553,88 4 713 553,88 9 629,55 4 703 924,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 985,00 93 985,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 776 538,88 4 682 553,88 4 682 553,88 9 629,55 4 672 924,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 985,00 93 985,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 557 565,00 550 800,00 550 800,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 565,00 519 800,00 519 800,00 0,00 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 354 300,00 354 300,00 354 300,00 0,00 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 300,00 323 300,00 323 300,00 0,00 323 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 680 112,37 1 414 018,52 524 018,52 0,00 524 018,52 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 093,85 266 093,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 738 112,37 1 472 018,52 524 018,52 0,00 524 018,52 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 093,85 266 093,85 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 229 861,19 1 204 209,97 414 209,97 0,00 414 209,97 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 651,22 25 651,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 861,19 1 262 209,97 414 209,97 0,00 414 209,97 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 651,22 25 651,22 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 304 047,16 45 374 738,50 27 427 129,25 12 470 910,77 14 956 218,48 1 020 600,00 15 393 989,16 323 793,50 0,00 1 209 226,59 18 929 308,66 16 609 308,66 1 143 400,00 
 

0,00 

zmniejszenie -473 205,02 -445 387,19 -430 291,22 -265 051,58 -165 239,64 0,00 -7 561,26 0,00 0,00 -7 534,71 -27 817,83 -27 817,83 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 557,02 311 557,02 249 135,28 34 599,48 214 535,80 58 000,00 4 421,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 142 399,16 45 240 908,33 27 245 973,31 12 240 458,67 15 005 514,64 1 078 600,00 15 390 849,64 323 793,50 0,00 1 201 691,88 18 901 490,83 16 581 490,83 1 143 400,00 
 

0,00 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 790 220,00 0,00 7 790 220,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 790 220,00 0,00 7 790 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 790 220,00 0,00 7 790 220,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Frączkowo i Skandawa 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. 

Bobrowo, Markuzy, Mołtajny, Arklity 
4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Błędowie 117 000,00 0,00 117 000,00 

   

Sołectwo Mołtajny- Budowa oczyszczalni ścieków w 

Błędowie 
18 220,00 0,00 18 220,00 

600 
  

Transport i łączność 4 267 915,60 0,00 4 267 915,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 928 110,87 0,00 3 928 110,87 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 918 110,87 0,00 3 918 110,87 

   

Budowa chodników i dojazdów na osiedlu mieszkaniowym 

w Mołtajnach 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej Skierki- Moruny 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maciejki 226 536,49 0,00 226 536,49 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maciejki- 

roboty dodatkowe 
70 076,73 0,00 70 076,73 

   

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, 

MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC WOLNOŚCI W 

BARCIANACH II i III etap 

1 788 595,41 0,00 1 788 595,41 

   

Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy budynkach 20 

i 22 
0,00 0,00 0,00 

   

Sołectwo Drogosze- Budowa chodnika przy budynkach 32 

i 33 
32 902,24 0,00 32 902,24 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Sołectwo Aptynty- Zakup i montaż wiaty autobusowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 339 804,73 0,00 339 804,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 804,73 0,00 339 804,73 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maciejki 339 804,73 0,00 339 804,73 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 146



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup lokalu mieszkalnego nr 46/5A w m. Mołtajny 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 500,00 0,00 20 500,00 

 
71035 

 
Cmentarze 20 500,00 0,00 20 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00 20 500,00 

   

Sołectwo Podławki- Wykonanie alei na cmentarzu w 

Windzie 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Sołectwo Skierki- Wykonanie alei na cmentarzu w 

Windzie 
7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Sołectwo Winda- Wykonanie alei na cmentarzu w Windzie 8 000,00 0,00 8 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 601 803,99 0,00 601 803,99 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 800,00 0,00 19 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00 0,00 19 800,00 

   

Budowa boksów garażowych przy Urzędzie Gminy w 

Barcianach 
19 800,00 0,00 19 800,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 582 003,99 0,00 582 003,99 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   
Sołectwo Barciany- Monitoring w Barcianach 39 000,00 0,00 39 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 362 103,99 0,00 362 103,99 

   

Zakup dwóch samochodów osobowych do walki z 

COVID-19 
161 248,99 0,00 161 248,99 

   

Zakup monitora wielkoformatowego do wyświetlania 

zdalnych sesji 
12 355,00 0,00 12 355,00 

   

Zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

potrzeb gminy Barciany w ramach programu "Program 

wyrównywania różnic między regionami III" 

181 000,00 0,00 181 000,00 

   
Zakup samochodu na potrzeby z walką COVID-19 7 500,00 0,00 7 500,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 900,00 0,00 180 900,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 180 900,00 0,00 180 900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 810,00 0,00 415 810,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Barciany 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Zakup wyposażenia osobistego i sprzętu dla strażaków 

OSP z terenu Gminy Barciany 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 15 810,00 0,00 15 810,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 810,00 0,00 15 810,00 

   

Zakup samochodu typu bus w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy 
15 810,00 0,00 15 810,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 962 500,00 0,00 962 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 962 500,00 0,00 962 500,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 962 500,00 0,00 962 500,00 

   

Projekt grantowy "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" 
962 500,00 0,00 962 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 50 000,00 - 27 817,83 22 182,17 

 
85195 

 
Pozostała działalność 50 000,00 - 27 817,83 22 182,17 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 27 817,83 22 182,17 

   
Zakup sprzętu medycznego na walkę z COVID-19 50 000,00 - 27 817,83 22 182,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 765,00 0,00 6 765,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 765,00 0,00 6 765,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765,00 0,00 6 765,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 6 765,00 0,00 6 765,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 742,59 0,00 116 742,59 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 651,22 0,00 25 651,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 651,22 0,00 25 651,22 

   

Sołectwo Aptynty Budowa świetlicy wiejskiej w 

Aptyntach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

   

Sołectwo Podławki Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Podławkach 
13 151,22 0,00 13 151,22 

 
92195 

 
Pozostała działalność 91 091,37 0,00 91 091,37 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 091,37 0,00 91 091,37 

   

Miejsce, które łączy- zagospodarowanie działki nr 266 w 

Mołtajnach- Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 
18 920,00 0,00 18 920,00 

   

Sołectwo Mołtajny-Miejsce, które łączy- 

zagospodarowanie działki nr 266 w Mołtajnach- Aktywna 

Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 

21 780,00 0,00 21 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 146



   

Sołectwo Solkieniki- Wykonanie ogrodzenia wokół 

świetlicy wiejskiej 
10 851,37 0,00 10 851,37 

   

Sołectwo Wilkowo Małe- Budowa placu zabaw w 

Wilkowie Małym 
0,00 0,00 0,00 

   

Sołectwo Winda- W zgodzie z naturą- zagospodarowanie i 

modernizacja działek Nr 99/1 i 99/2 w Windzie na strefę 

odpoczynku 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

W zgodzie z naturą- zagospodarowanie i modernizacja 

działek Nr 99/1 i 99/2 w Windzie na strefę odpoczynku 
29 540,00 0,00 29 540,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Sołectwo Skandawa- Zakup lokalu pod nową świetlicę 

wiejską 
0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup kosiarki 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 14 248 257,18 - 27 817,83 14 220 439,35 

 

 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2022 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01095 6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1703N na odcinku od DW 590 do 

miejscowości Modgarby 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 921 92116 6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

149 351,26 149 351,26 149 351,26 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Modernizacja, wyposażenie i rozwój 
Biblioteki Gminnej w Barcianach 

149 351,26 149 351,26 149 351,26 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 758 75814 6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 924 480,22 1 924 480,22 1 924 480,22 

 
0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 900 90002 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

87 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

    

Doposażenie Gmin KZM-GO w 

pojemniki do selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych 

87 220,00 87 220,00 0,00 87 220,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 4 681 051,48 4 681 051,48 4 593 831,48 87 220,00 0,00 0,00 x 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 146



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 182 816,31 0,00 2 182 816,31 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 182 816,31 0,00 2 182 816,31 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 134,05 0,00 35 134,05 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 039,59 0,00 6 039,59 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
743,04 0,00 743,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 883,64 0,00 883,64 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 140 015,99 0,00 2 140 015,99 

750 
  

Administracja publiczna 54 225,00 0,00 54 225,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 54 225,00 0,00 54 225,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 467,05 0,00 53 467,05 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,57 0,00 648,57 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
92,43 0,00 92,43 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16,95 0,00 16,95 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 247,00 0,00 1 247,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 247,00 0,00 1 247,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 186,62 186,62 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32,09 32,09 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 4,57 4,57 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 -227,01 622,99 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00 0,00 397,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 3,73 3,73 

801 
  

Oświata i wychowanie 38 955,69 0,00 38 955,69 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

38 955,69 0,00 38 955,69 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,53 0,00 389,53 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 566,16 0,00 38 566,16 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 778 831,42 0,00 778 831,42 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 784,42 0,00 784,42 

  
3110 Świadczenia społeczne 769,03 0,00 769,03 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15,39 0,00 15,39 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 0,00 45,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 775 002,00 0,00 775 002,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 759 846,50 0,00 759 846,50 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 901,89 0,00 6 901,89 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285,69 0,00 1 285,69 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
176,76 0,00 176,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 746,53 0,00 2 746,53 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 575,63 0,00 3 575,63 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
469,00 0,00 469,00 

855 
  

Rodzina 7 483 885,00 0,00 7 483 885,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 245 381,00 0,00 2 245 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 146



  
3110 Świadczenia społeczne 2 237 764,21 0,00 2 237 764,21 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 470,62 0,00 7 470,62 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
127,27 0,00 127,27 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18,90 0,00 18,90 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 092 422,00 0,00 5 092 422,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 602,00 0,00 602,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 923 244,94 0,00 4 923 244,94 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 934,82 0,00 112 934,82 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 662,33 0,00 5 662,33 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 168,90 0,00 19 168,90 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 635,45 0,00 2 635,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 054,67 0,00 21 054,67 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18,89 0,00 18,89 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 931,00 0,00 1 931,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313,61 -13,61 1 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,24 -18,58 231,66 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
34,40 -2,55 31,85 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,75 34,74 367,49 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

144 151,00 0,00 144 151,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 151,00 0,00 144 151,00 

Razem: 10 539 960,42 0,00 10 539 960,42 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXII/388/2022 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 
010 01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 

 
600 60004 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 600,00 

 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 848 000,00 0,00 

 
921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 100 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych 

0,00 0,00 2 000,00 

 
926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 

0,00 0,00 100 000,00 

Razem: 0,00 948 000,00 130 600,00 

Ogółem: 
 

1 078 600,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 146


		2023-01-05T12:35:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




